
Meeting regionale Cadetti e Ragazzi
Donnas 30 maggio 2021
Organizzazione: CR Fidal - Donnas

RISULTATI 30/05 -
18:35

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:29 - Vento: 2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 101 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.65 786

2 4 102 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.88 718

3 2 130 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.21 624

4 6 118 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.24 616

5 5 108 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.40 572

6 1 131 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.41 570

Serie 2 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: 3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 BERARDO Leda 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.46 557

2 2 116 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.55 533

3 3 139 BELTRAMI Corinne 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.66 505

4 5 155 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.83 463

5 6 129 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.03 415

6 1 132 RASO Martina 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.45 136

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 101 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.65 2.7 786

2 4 102 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.88 2.7 718

3 2 130 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.21 2.7 624

4 6 118 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.24 2.7 616

5 5 108 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.40 2.7 572

6 1 131 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.41 2.7 570

7 4 127 BERARDO Leda 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.46 3.1 557

8 2 116 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.55 3.1 533

9 3 139 BELTRAMI Corinne 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.66 3.1 505

10 5 155 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.83 3.1 463

11 6 129 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.03 3.1 415

12 1 132 RASO Martina 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.45 3.1 136

Disco Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.07 388

1°: 12.91 2°: 16.07 3°: X            

Martello Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.18 313

1°: X 2°: 8.33 3°: 14.18            

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI
Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:33 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.64 485

1°: 11.04 2°: 21.64 3°: 10.79            

2 118 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.40 447

1°: 20.40 2°: X 3°: X            

3 108 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.83 396

1°: 13.74 2°: 18.83 3°: 17.65            

4 101 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.22 276

1°: 13.21 2°: 15.22 3°: 13.37            

5 116 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.96 267

1°: 11.82 2°: 12.04 3°: 14.96            

6 129 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.81 262

1°: X 2°: 14.05 3°: 14.81            

7 155 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.05 200

1°: 13.02 2°: 13.00 3°: 13.05            

8 131 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.65 186

1°: 12.65 2°: 9.38 3°: 7.94            

9 139 BELTRAMI Corinne 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.22 135

1°: 10.77 2°: 11.22 3°: X            

10 130 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.00 127

1°: 9.51 2°: 11.00 3°: 9.35            

11 127 BERARDO Leda 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.54 73

1°: X 2°: 8.05 3°: 9.54            

12 132 RASO Martina 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.49 71

1°: X 2°: 9.49 3°: X            

300m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 46.94 620

2 5 139 BELTRAMI Corinne 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.41 595

3 2 102 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 48.23 552

4 4 116 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.00 465

5 3 127 BERARDO Leda 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.83 426

6 1 129 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.24 407

Serie 2 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.79 475

2 2 130 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.65 434

3 3 131 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.63 346

4 5 155 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.32 318

5 6 132 RASO Martina 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.49 197

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 46.94 620

2 5 139 BELTRAMI Corinne 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.41 595

3 2 102 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 48.23 552

4 4 108 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.79 475

5 4 116 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.00 465

6 2 130 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.65 434

7 3 127 BERARDO Leda 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.83 426

8 1 129 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.24 407

9 3 131 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.63 346

10 5 155 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.32 318

11 6 132 RASO Martina 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.49 197

Salto in lungo Cadette



SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.95 798

1°: 4.95 2°: X 3°: 4.70            

 +1.7    +4.5         

2 101 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.88 774

1°: 4.68 2°: 4.88 3°: 4.86            

 +5.3  +6.0  +4.7         

3 131 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.70 715

1°: 4.70 2°: 4.64 3°: 4.48            

 +4.8  +4.1  +3.7         

4 108 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.40 619

1°: 2.43 2°: 4.40 3°: 4.37            

 +4.5  +4.3  +5.6         

5 155 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.17 548

1°: 3.73 2°: 4.14 3°: 4.17            

 +3.6  +4.0  +4.2         

6 139 BELTRAMI Corinne 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.13 536

1°: 4.13 2°: 4.04 3°: 3.80            

 +5.1  +2.4  +6.3         

7 127 BERARDO Leda 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.05 512

1°: 4.05 2°: 3.81 3°: 3.81            

 +3.2  +4.7  +5.8         

8 116 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.04 509

1°: 4.04 2°: 3.90 3°: 3.94            

 +2.5  +4.4  +3.1         

9 130 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.99 494

1°: 3.84 2°: 3.90 3°: 3.99            

 +3.1  +3.3  +2.0         

10 129 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.83 446

1°: 3.75 2°: 3.75 3°: 3.83            

 +2.5  +5.5  +6.6         

11 132 RASO Martina 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.36 313

1°: 3.14 2°: 3.36 3°: 3.27            

 +3.3  +4.9  +2.1         

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 ABELLI Matilde - TOGNONATO Amelie - BLANC Alessia - VUILLERMOZ Irene RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA - A 58.74  

2 3 1 FRANCESCHI Aurora - COLOSIMO Miriam - ZOPPO RONZERO Cloe - GIOVANETTO Carlotta RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 58.75  

3 4 2 LECCIA Giulia - BAIOCCO Lucilla - MELONI Lucrezia - D'APRILE Sara RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI - A 58.77  

4 2 8 BERLIER Elisabetta - LUCIANO' Yasmine - MILANI Francesca - DAL MUT Nicole RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA - B 1:06.14  

Serie 2 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 BELLINI Ludovica - SIMONCINI Emma - ZOJA Eleonora - VALLET Sylvie RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA - D 1:02.96  

2 5 3 CROVI Giorgia - CIVIERO Irene - BELTRAMI Emilie - GERBORE Margot Amelie RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI - B 1:04.30  

3 2 4 D'APRILE Silvia - FARINET Sofia - MUSCARA' Alice - PEAQUIN Celine RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI - C 1:06.79  

4 4 10 COSTA Ludovica - PAPARO Sofia - VARONE Giulia - SABA Letizia RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA - C 1:07.52  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 ABELLI Matilde - TOGNONATO Amelie - BLANC Alessia - VUILLERMOZ Irene RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA - A 58.74  

2 3 1 FRANCESCHI Aurora - COLOSIMO Miriam - ZOPPO RONZERO Cloe - GIOVANETTO Carlotta RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 58.75  

3 4 2 LECCIA Giulia - BAIOCCO Lucilla - MELONI Lucrezia - D'APRILE Sara RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI - A 58.77  

4 3 11 BELLINI Ludovica - SIMONCINI Emma - ZOJA Eleonora - VALLET Sylvie RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA - D 1:02.96  

5 5 3 CROVI Giorgia - CIVIERO Irene - BELTRAMI Emilie - GERBORE Margot Amelie RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI - B 1:04.30  

6 2 8 BERLIER Elisabetta - LUCIANO' Yasmine - MILANI Francesca - DAL MUT Nicole RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA - B 1:06.14  



7 2 4 D'APRILE Silvia - FARINET Sofia - MUSCARA' Alice - PEAQUIN Celine RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI - C 1:06.79  

8 4 10 COSTA Ludovica - PAPARO Sofia - VARONE Giulia - SABA Letizia RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA - C 1:07.52  

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:44 - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89 685

2 3 109 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.04 634

3 2 105 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.42 511

4 5 141 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10.65 442

5 6 114 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.84 389

Serie 2 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:46 - Vento: 3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.95 359

2 4 150 PIZZURRO Daniel Frances 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.97 353

3 5 100 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.12 314

4 2 124 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.84 151

5 6 104 IORIO Amedeo 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.25 75

Serie 3 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:48 - Vento: 1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 133 CANOVA Pietro 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.28 555

2 4 147 BONIN Valerio 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.15 307

3 5 175 MANNINO Matteo 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11.71 177

4 6 165 LUCA' Andrea 2007 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.98 124

5 3 170 VARVELLO Caio Marco 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.68 10

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 120 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89 2.4 685

2 3 109 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.04 2.4 634

3 2 133 CANOVA Pietro 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.28 1.9 555

4 2 105 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.42 2.4 511

5 5 141 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10.65 2.4 442

6 6 114 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.84 2.4 389

7 3 107 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.95 3.0 359

8 4 150 PIZZURRO Daniel Frances 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.97 3.0 353

9 5 100 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.12 3.0 314

10 4 147 BONIN Valerio 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.15 1.9 307

11 5 175 MANNINO Matteo 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11.71 1.9 177

12 2 124 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.84 3.0 151

13 6 165 LUCA' Andrea 2007 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.98 1.9 124

14 6 104 IORIO Amedeo 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.25 3.0 75

15 3 170 VARVELLO Caio Marco 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.68 1.9 10

Disco Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 VARVELLO Caio Marco 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.61 306

1°: 17.61 2°: X 3°: 14.12            

2 147 BONIN Valerio 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.33 269

1°: 14.20 2°: 16.33 3°: 16.15            

Martello Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI



Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 VARVELLO Caio Marco 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.59 271

1°: 13.51 2°: 13.69 3°: 15.59            

2 147 BONIN Valerio 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.24 263

1°: 15.24 2°: 15.01 3°: 14.48            

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.67 473

1°: 30.67 2°: 25.52 3°: 25.08            

2 114 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.91 389

1°: 19.39 2°: 26.18 3°: 26.91            

3 147 BONIN Valerio 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 25.43 355

1°: 18.35 2°: 20.45 3°: 25.43            

4 170 VARVELLO Caio Marco 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.94 297

1°: 22.94 2°: X 3°: 19.17            

5 100 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.43 261

1°: 21.43 2°: 20.05 3°: 20.30            

6 141 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20.98 250

1°: 20.98 2°: 16.41 3°: X            

7 109 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 18.12 181

1°: 18.12 2°: 12.36 3°: X            

8 124 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.10 156

1°: 15.26 2°: 17.10 3°: X            

9 133 CANOVA Pietro 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.90 152

1°: X 2°: X 3°: 16.90            

10 104 IORIO Amedeo 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.87 151

1°: 8.95 2°: X 3°: 16.87            

11 175 MANNINO Matteo 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 15.48 117

1°: 15.48 2°: 11.51 3°: X            

12 150 PIZZURRO Daniel Frances 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.64 71

1°: 12.25 2°: 13.64 3°: 13.24            

13 107 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.25 61

1°: 12.83 2°: 13.25 3°: X            

14 105 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.96  

1°: 9.96 2°: X 3°: X            

15 165 LUCA' Andrea 2007 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.40  

1°: 8.07 2°: 8.20 3°: 9.40            

300m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 114 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 45.52 355

2 5 133 CANOVA Pietro 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 46.09 327

3 3 150 PIZZURRO Daniel Frances 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.19 112

4 4 124 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.81 58

5 6 104 IORIO Amedeo 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 54.99  

Serie 2 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 120 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42.38 528

2 3 105 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 44.23 423

3 4 141 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 45.59 352

4 2 107 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.19 274

Serie 3 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:04 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 42.66 512

2 4 175 MANNINO Matteo 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 48.83 202

3 3 100 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.02 155

4 5 165 LUCA' Andrea 2007 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 51.45 103

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 120 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42.38 528

2 2 109 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 42.66 512

3 3 105 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 44.23 423

4 2 114 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 45.52 355

5 4 141 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 45.59 352

6 5 133 CANOVA Pietro 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 46.09 327

7 2 107 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.19 274

8 4 175 MANNINO Matteo 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 48.83 202

9 3 100 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.02 155

10 3 150 PIZZURRO Daniel Frances 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.19 112

11 5 165 LUCA' Andrea 2007 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 51.45 103

12 4 124 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.81 58

13 6 104 IORIO Amedeo 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 54.99  

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.82 723

1°: 5.53 2°: 5.45 3°: 5.82            

 +4.6  +4.1  +4.3         

2 109 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.51 641

1°: 5.27 2°: 5.37 3°: 5.51            

 +4.4  +6.6  +4.8         

3 114 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.19 558

1°: X 2°: 4.99 3°: 5.19            

   +2.8  +3.5         

4 105 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.11 537

1°: 5.11 2°: 4.61 3°: X            

 +3.6  +1.6           

5 150 PIZZURRO Daniel Frances 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.89 481

1°: 4.89 2°: 4.63 3°: 4.79            

 +3.8  +2.9  +4.5         

6 107 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.56 398

1°: 4.56 2°: 4.16 3°: 4.51            

 +2.2  +2.2  +4.8         

7 141 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4.47 376

1°: 4.47 2°: 4.39 3°: 4.28            

 +3.3  +4.8  +3.1         

8 100 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.45 371

1°: 4.14 2°: 4.27 3°: 4.45            

 +2.5  +4.9  +5.7         

9 124 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.41 361

1°: 4.41 2°: 3.88 3°: 3.77            

 +3.8  +4.6  +4.4         

10 133 CANOVA Pietro 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.07 278

1°: 4.07 2°: 4.05 3°: 3.89            

 +3.7  +7.0  +3.4         

11 175 MANNINO Matteo 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 3.89 234

1°: 3.70 2°: 3.89 3°: 3.83            

 +2.6  +4.6  +2.1         

12 165 LUCA' Andrea 2007 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.63 173

1°: X 2°: 3.63 3°: X            



   +5.9           

13 104 IORIO Amedeo 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.61 168

1°: 3.61 2°: X 3°: X            

 +2.3             

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 SUQUET Giacomo - NICOLETTA Stefano Andre - PERFETTI Enea - PITET Joel RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS MISTA 59.16  

2 4 10 PLATER Herve - CHINA BINO Jacopo - SAPIA Federico - CUGNACH Laurent RM AO004 CALVESI E SAINT-CHRISTOPHE 1:00.26  

3 3 1 BOCH Louis - GENESTRONE Leonardo - NEX Cedric - LILLAZ Alex RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.78  

60m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 121 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.58 741

2 3 145 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.03 652

3 4 159 GERBORE Margot Amelie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.98 469

4 2 173 FARINET Sofia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15 437

5 1 111 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.51 370

6 5 172 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.62 350

Serie 2 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 112 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.74 709

2 1 106 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.09 640

3 4 156 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.50 560

4 5 128 FRANCESCHI Aurora 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.87 490

5 3 152 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.27 415

6 6 126 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.46 380

Serie 3 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 VUILLERMOZ Irene 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.19 621

2 2 153 BAIOCCO Lucilla 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.24 611

3 5 174 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.74 514

4 6 140 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.10 446

5 4 168 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.69 337

Serie 4 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 110 LECCIA Giulia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13 632

2 5 151 CIVIERO Irene 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.65 532

3 3 171 PAPARO Sofia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.07 452

4 4 136 MUSCARA' Alice 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.23 422

5 6 135 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.85 308

Serie 5 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 166 ABELLI Matilde 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.62 733

2 6 122 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.84 690

3 5 154 CROVI Giorgia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.50 560

4 2 157 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.61 539

5 3 169 NICCO Greta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.03 276

Serie 6 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 160 MELONI Lucrezia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.10 638



2 4 146 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.73 516
3 2 149 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.75 513

4 3 137 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.97 471

5 5 162 PEAQUIN Celine 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.21 426

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 121 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.58 741

2 4 166 ABELLI Matilde 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.62 733

3 2 112 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.74 709

4 6 122 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.84 690

5 3 145 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.03 652

6 1 106 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.09 640

7 6 160 MELONI Lucrezia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.10 638

8 2 110 LECCIA Giulia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13 632

9 3 115 VUILLERMOZ Irene 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.19 621

10 2 153 BAIOCCO Lucilla 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.24 611

11 5 154 CROVI Giorgia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.50 560

11 4 156 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.50 560

13 2 157 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.61 539

14 5 151 CIVIERO Irene 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.65 532

15 4 146 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.73 516

16 5 174 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.74 514

17 2 149 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.75 513

18 5 128 FRANCESCHI Aurora 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.87 490

19 3 137 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.97 471

20 4 159 GERBORE Margot Amelie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.98 469

21 3 171 PAPARO Sofia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.07 452

22 6 140 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.10 446

23 2 173 FARINET Sofia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15 437

24 5 162 PEAQUIN Celine 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.21 426

25 4 136 MUSCARA' Alice 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.23 422

26 3 152 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.27 415

27 6 126 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.46 380

28 1 111 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.51 370

29 5 172 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.62 350

30 4 168 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.69 337

31 6 135 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.85 308

32 3 169 NICCO Greta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.03 276

Salto in lungo Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.00 625

1°: 3.66 2°: 3.74 3°: 4.00            

2 151 CIVIERO Irene 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.89 598

1°: 3.76 2°: 3.89 3°: 3.75            

3 153 BAIOCCO Lucilla 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.88 595

1°: 3.80 2°: 3.88 3°: 3.88            

4 110 LECCIA Giulia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.78 571

1°: X 2°: X 3°: 3.78            

5 160 MELONI Lucrezia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.77 568

1°: 3.77 2°: 3.68 3°: 3.60            

6 174 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.74 561

1°: 3.74 2°: X 3°: 3.30            

7 156 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.70 552

1°: 3.39 2°: 3.25 3°: 3.70            

8 115 VUILLERMOZ Irene 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.66 542

1°: 3.49 2°: 3.66 3°: 3.46            

9 154 CROVI Giorgia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.45 492

1°: 3.45 2°: 3.07 3°: 2.88            



10 128 FRANCESCHI Aurora 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.41 482
1°: 3.41 2°: 3.20 3°: 3.25            

11 162 PEAQUIN Celine 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40 480

1°: 2.98 2°: X 3°: 3.40            

12 168 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.27 449

1°: 3.27 2°: 2.89 3°: 3.19            

13 173 FARINET Sofia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.25 444

1°: 3.25 2°: 2.96 3°: 3.01            

14 136 MUSCARA' Alice 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.15 421

1°: 3.02 2°: 3.15 3°: X            

15 111 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.00 386

1°: X 2°: 2.75 3°: 3.00            

16 146 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.97 379

1°: X 2°: 2.92 3°: 2.97            

17 135 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.89 360

1°: 2.86 2°: 2.59 3°: 2.89            

18 172 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.88 358

1°: 2.88 2°: 2.41 3°: 2.72            

19 152 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.86 353

1°: 2.86 2°: 2.79 3°: 2.72            

20 169 NICCO Greta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.82 344

1°: 2.82 2°: X 3°: 2.81            

21 126 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.75 328

1°: 2.67 2°: 2.75 3°: 2.61            

22 171 PAPARO Sofia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.45 260

1°: X 2°: 2.45 3°: 2.44            

Serie 2 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 ABELLI Matilde 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.28 694

1°: 4.28 2°: 3.39 3°: 3.92            

2 112 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.18 669

1°: X 2°: 4.17 3°: 4.18            

3 121 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.14 659

1°: 3.78 2°: 4.14 3°: 3.62            

4 122 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.09 647

1°: 4.09 2°: 3.47 3°: 3.83            

5 157 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.78 571

1°: 3.61 2°: 3.78 3°: 3.47            

6 145 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.77 568

1°: 3.77 2°: X 3°: X            

7 159 GERBORE Margot Amelie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.52 508

1°: 3.52 2°: 3.43 3°: 2.49            

8 137 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.47 496

1°: 3.37 2°: 3.47 3°: 3.21            

9 149 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.35 468

1°: 3.22 2°: 3.35 3°: 3.29            

10 140 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.10 409

1°: 3.02 2°: 3.10 3°: 3.06            

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 ABELLI Matilde 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.28 694

2 112 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.18 669

3 121 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.14 659

4 122 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.09 647

5 106 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.00 625

6 151 CIVIERO Irene 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.89 598

7 153 BAIOCCO Lucilla 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.88 595

8 157 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.78 571

9 110 LECCIA Giulia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.78 571

10 160 MELONI Lucrezia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.77 568

11 145 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.77 568



12 174 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.74 561
13 156 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.70 552

14 115 VUILLERMOZ Irene 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.66 542

15 159 GERBORE Margot Amelie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.52 508

16 137 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.47 496

17 154 CROVI Giorgia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.45 492

18 128 FRANCESCHI Aurora 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.41 482

19 162 PEAQUIN Celine 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40 480

20 149 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.35 468

21 168 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.27 449

22 173 FARINET Sofia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.25 444

23 136 MUSCARA' Alice 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.15 421

24 140 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.10 409

25 111 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.00 386

26 146 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.97 379

27 135 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.89 360

28 172 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.88 358

29 152 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.86 353

30 169 NICCO Greta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.82 344

31 126 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.75 328

32 171 PAPARO Sofia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.45 260

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.82 355

1°: 6.41 2°: 6.82 3°: 5.87            

2 110 LECCIA Giulia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.69 344

1°: 6.69 2°: X 3°: 6.38            

3 115 VUILLERMOZ Irene 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.25 304

1°: 4.87 2°: 6.10 3°: 6.25            

4 156 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.90 272

1°: 3.58 2°: 4.70 3°: 5.90            

5 153 BAIOCCO Lucilla 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.87 270

1°: 5.41 2°: 5.43 3°: 5.87            

6 174 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.63 248

1°: 4.86 2°: 5.63 3°: 5.27            

7 168 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.33 220

1°: X 2°: 5.33 3°: 5.25            

8 136 MUSCARA' Alice 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.91 181

1°: 4.90 2°: 4.91 3°: 4.82            

9 128 FRANCESCHI Aurora 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.85 176

1°: 4.85 2°: 4.63 3°: X            

10 171 PAPARO Sofia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.84 175

1°: 4.57 2°: 4.84 3°: 3.76            

11 151 CIVIERO Irene 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.51 144

1°: X 2°: X 3°: 4.51            

12 173 FARINET Sofia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.45 138

1°: 3.50 2°: 4.45 3°: 4.12            

13 172 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.44 137

1°: 4.44 2°: X 3°: X            

14 126 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.39 132

1°: 3.60 2°: 4.39 3°: 3.56            

15 135 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.30 124

1°: 4.30 2°: 4.23 3°: 3.87            

16 106 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.27 121

1°: 4.27 2°: X 3°: X            

17 162 PEAQUIN Celine 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.26 120

1°: 4.15 2°: 3.74 3°: 4.26            

18 146 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.23 117
1°: X 2°: X 3°: 4.23            



19 154 CROVI Giorgia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.95 91

1°: 3.31 2°: 3.95 3°: 3.28            

20 160 MELONI Lucrezia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.91 87

1°: 2.83 2°: 2.92 3°: 3.91            

21 152 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.53 51

1°: 3.33 2°: 3.53 3°: 3.35            

22 169 NICCO Greta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.05 4

1°: 3.01 2°: X 3°: 3.05            

Serie 2 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 GERBORE Margot Amelie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.86 447

1°: 7.32 2°: 7.55 3°: 7.86            

2 112 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.72 435

1°: 7.24 2°: 6.86 3°: 7.72            

3 121 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.70 344

1°: 6.44 2°: 6.36 3°: 6.70            

4 145 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.15 295

1°: 6.15 2°: 5.83 3°: 4.55            

5 122 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.54 239

1°: X 2°: 5.54 3°: 5.48            

6 157 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.75 166

1°: 4.75 2°: 4.46 3°: 4.19            

7 137 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.53 146

1°: X 2°: X 3°: 4.53            

8 140 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.93 89

1°: 3.90 2°: 3.58 3°: 3.93            

9 166 ABELLI Matilde 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.89 85

1°: X 2°: X 3°: 3.89            

9 149 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.89 85

1°: X 2°: X 3°: 3.89            

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 GERBORE Margot Amelie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.86 447

2 112 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.72 435

3 111 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.82 355

4 121 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.70 344

5 110 LECCIA Giulia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.69 344

6 115 VUILLERMOZ Irene 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.25 304

7 145 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.15 295

8 156 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.90 272

9 153 BAIOCCO Lucilla 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.87 270

10 174 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.63 248

11 122 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.54 239

12 168 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.33 220

13 136 MUSCARA' Alice 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.91 181

14 128 FRANCESCHI Aurora 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.85 176

15 171 PAPARO Sofia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.84 175

16 157 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.75 166

17 137 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.53 146

18 151 CIVIERO Irene 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.51 144

19 173 FARINET Sofia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.45 138

20 172 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.44 137

21 126 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.39 132

22 135 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.30 124

23 106 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.27 121

24 162 PEAQUIN Celine 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.26 120

25 146 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.23 117

26 154 CROVI Giorgia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.95 91

27 140 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.93 89

28 160 MELONI Lucrezia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.91 87

29 166 ABELLI Matilde 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.89 85



29 149 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.89 85
31 152 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.53 51

32 169 NICCO Greta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.05 4

60m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 125 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.14 391

2 4 177 LILLAZ Alex 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.21 373

3 5 158 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.61 279

4 2 119 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.76 247

5 3 178 DI BLASI Emanuele 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.08 184

Serie 2 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 123 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.82 476

2 2 142 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8.94 443

3 5 144 BOCH Louis 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.21 373

4 3 176 NICOLETTA Stefano Andre 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.89 220

Serie 3 Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 CHINA BINO Jacopo 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.10 401

2 2 148 PERFETTI Enea 2008 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.20 376

3 5 113 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.40 327

4 3 134 GENESTRONE Leonardo 2008 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.05 189

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 123 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.82 476

2 2 142 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8.94 443

3 4 143 CHINA BINO Jacopo 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.10 401

4 6 125 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.14 391

5 2 148 PERFETTI Enea 2008 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.20 376

6 4 177 LILLAZ Alex 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.21 373

6 5 144 BOCH Louis 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.21 373

8 5 113 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.40 327

9 5 158 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.61 279

10 2 119 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.76 247

11 3 176 NICOLETTA Stefano Andre 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.89 220

12 3 134 GENESTRONE Leonardo 2008 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.05 189

13 3 178 DI BLASI Emanuele 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.08 184

Salto in lungo Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4.35 606

1°: 4.35 2°: X 3°: 4.19            

2 125 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.30 595

1°: 3.87 2°: 3.79 3°: 4.30            

3 123 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.24 582

1°: X 2°: 4.24 3°: 4.17            

4 144 BOCH Louis 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.19 571

1°: 3.72 2°: 3.64 3°: 4.19            

5 113 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.05 541

1°: 3.53 2°: 3.68 3°: 4.05            

6 148 PERFETTI Enea 2008 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.97 524

1°: 3.97 2°: 3.92 3°: 3.51            

7 158 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.90 509



1°: 3.68 2°: 3.90 3°: 3.86            

8 119 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.80 488

1°: 3.73 2°: 3.80 3°: 3.58            

9 143 CHINA BINO Jacopo 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.75 477

1°: 2.86 2°: 3.75 3°: 3.66            

10 177 LILLAZ Alex 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.50 425

1°: 3.28 2°: 3.50 3°: 3.06            

11 178 DI BLASI Emanuele 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.40 404

1°: 3.40 2°: 3.22 3°: 3.32            

12 176 NICOLETTA Stefano Andre 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.97 316

1°: X 2°: 2.97 3°: X            

13 134 GENESTRONE Leonardo 2008 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.96 314

1°: 2.96 2°: X 3°: 2.66            

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.94 511

1°: 9.94 2°: 9.87 3°: X            

2 123 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.33 464

1°: 9.33 2°: 8.54 3°: 8.40            

3 125 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.35 388

1°: 8.35 2°: 7.80 3°: 6.64            

4 143 CHINA BINO Jacopo 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.14 371

1°: 7.96 2°: 8.14 3°: X            

5 142 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 7.31 306

1°: 7.18 2°: 7.31 3°: 6.86            

6 158 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.15 294

1°: 6.47 2°: 7.15 3°: 6.63            

7 144 BOCH Louis 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.09 209

1°: 5.68 2°: 5.88 3°: 6.09            

8 148 PERFETTI Enea 2008 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.00 202

1°: X 2°: 5.65 3°: 6.00            

9 178 DI BLASI Emanuele 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.79 185

1°: X 2°: 5.79 3°: X            

10 176 NICOLETTA Stefano Andre 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.73 180

1°: 4.92 2°: 5.32 3°: 5.73            

11 113 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.49 161

1°: X 2°: 5.49 3°: 4.83            

12 134 GENESTRONE Leonardo 2008 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.55 85

1°: 4.55 2°: 3.94 3°: X            

13 177 LILLAZ Alex 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.55 4

1°: X 2°: 3.27 3°: 3.55            

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 391 FRUTAZ Claire 2007 CF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4:31.96  

2 314 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:40.39  

3 315 CORDONE Eleonora 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5:21.97  

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 313 SABA Gabriele 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3:56.17  

2 393 MANIEZZO Matteo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:00.18  

3 460 BERLIER Mattia 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:11.96  

4 426 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4:15.09  

5 412 MANNINO Matteo 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4:26.86  

6 437 LUCA' Andrea 2007 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5:15.94  

TETRATHLON CADETTE (LANCI)

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 118 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1764  

TETRATHLON CADETTI (LANCI)

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 147 BONIN Valerio 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1194  

2 170 VARVELLO Caio Marco 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 884  

TETRATHLON CADETTE

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 102 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2553  

2 101 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2456  

3 108 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2062  

4 131 VALERIOTI Ilaria 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1817  

5 116 PLATER Cloe 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1774  

6 139 BELTRAMI Corinne 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1771  

7 130 VALERIOTI Roberta 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1679  

8 127 BERARDO Leda 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1568  

9 129 ROMEO Giorgia 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1530  

10 155 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1529  

11 132 RASO Martina 2006 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 717  

TETRATHLON CADETTI

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 120 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2409  

2 109 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1968  

3 114 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1691  

4 105 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1471  

5 141 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1420  

6 133 CANOVA Pietro 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1312  

7 100 LANTERI Marco 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1101  

8 107 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1092  

9 150 PIZZURRO Daniel Frances 2006 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1017  

10 175 MANNINO Matteo 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 730  

11 124 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 726  

12 165 LUCA' Andrea 2007 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 400  

13 104 IORIO Amedeo 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 394  

TRIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 112 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1813  

2 121 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1744  

3 122 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1576  

4 110 LECCIA Giulia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1547  

5 145 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1515  



6 166 ABELLI Matilde 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1512  

7 153 BAIOCCO Lucilla 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1476  

8 115 VUILLERMOZ Irene 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1467  

9 159 GERBORE Margot Amelie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1424  

10 106 BLANC Alessia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1386  

11 156 ZOJA Eleonora 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1384  

12 174 COSTA Ludovica 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1323  

13 160 MELONI Lucrezia 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1293  

14 157 VALLET Sylvie 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1276  

15 151 CIVIERO Irene 2008 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1274  

16 128 FRANCESCHI Aurora 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1148  

17 154 CROVI Giorgia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1143  

18 137 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1113  

19 111 LUCIANO' Yasmine 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1111  

20 149 DAL MUT Nicole 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1066  

21 162 PEAQUIN Celine 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1026  

22 136 MUSCARA' Alice 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1024  

23 173 FARINET Sofia 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1019  

24 146 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1012  

25 168 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1006  

26 140 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 944  

27 171 PAPARO Sofia 2008 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 887  

28 172 CAPPELLO Sophia Maria 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 845  

29 126 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 840  

30 152 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 819  

31 135 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 792  

32 169 NICCO Greta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 624  

TRIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 123 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1522  

2 125 CUGNACH Laurent 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1374  

3 142 SUQUET Giacomo 2009 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1355  

4 143 CHINA BINO Jacopo 2008 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1249  

5 119 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1246  

6 144 BOCH Louis 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1153  

7 148 PERFETTI Enea 2008 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1102  

8 158 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1082  

9 113 SAPIA Federico 2009 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1029  

10 177 LILLAZ Alex 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 802  

11 178 DI BLASI Emanuele 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 773  

12 176 NICOLETTA Stefano Andre 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 716  

13 134 GENESTRONE Leonardo 2008 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 588  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


